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Beton helyett közösségi kertek 
Nem megszokott látvány ez egy lakótelepi környe-
zetben, Újpesten viszont már évek óta működnek 
és egyre szaporodnak a közösségi kertek, hála 
dr. Trippon Norbert alpolgármester kezdeménye-
zésének és a lakók lelkesedésének.    3. oldal  

Fejlesztés köztér

Rend lesz a  rollerek közöttt
Az elektromos roller rendkívül veszélyes lehet, rá-
adásul a használat után a rollerező egyszerűen csak 
„ledobja” a járművét ott, ahol már nincs rá szüksé-
ge. Ennek vetne véget Újpest Önkormányzata, roller 
gyűjtőpontok kialakításával.   4. oldal  

városunk

leFutották A félmaratont
  
Háromszáz mindenre elszánt futó nevezett be a 
Második Újpesti Félmaratonra, hogy együtt telje-
sítsék a 21 kilométeres távot, vagy éppen ennek a 
felét. A két kerék szerelmesei pedig biciklire pat-
tantak. 7. oldal  

Gyertek el ti is a GYereknapra!
írásunk a 6. oldalon

FOTÓ: VÁRAI MIHÁLY
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MADE IN ÚJPEST

Feltámadás Újpesten
Tárca
MAJLÁTH MIKES LÁSZLÓ

(Részlet egy készülő kisregényből.)

…És akkor az Úr így szólt apámhoz: Idefigyelj 
Mikes Gyuri, én most feltámasztalak 72 órá-
ra, úgyis már rég csináltam ilyet! Tudom, 
hogy a Ludas Matyi szerkesztője, továbbá 
a Rádiókabaré állandó szerzője és előadója 
voltál, de mindez hiába, a humoristák nem 
kapnak Kossuth-díjat. Nem komoly embe-
rek. A Földön holnap reggel nyolc órakor 
fogsz találkozni a fiaddal, az M3-mas metró 
Újpest Központ végállomá-
sánál, az aluljáróban. Hogy 
miért téged választottalak? 
Az legyen az én titkom, ez az 
én akaratom. De vigyázz, te 
57 évesen haltál meg, azóta 
nem változtál semmit, de a 
fiad közben 73 éves vénem-
ber lett. Fiatal apuka leszel. 
Nem fogsz ráismerni a fiad-
ra, majd ő ismer meg téged. 

Másnap reggel nyolckor 
egy kis ködfelhőben meg-
jelent apám. Tudtam, hogy 
jönni fog. Puszik, ölelés, 
örömkönnyek. Mit szeretnél 
csinálni? – kérdeztem apá-
mat. Harminchét éve nem 
gyújtottam rá egy jó pipá-
ra. Gyere, veszünk a Nemzeti Dohánybolt-
ban. Trafik nincs? Nincs! Vettünk pipát és fi-
nom holland pipadohányt. Apám rögvest rá 
akart gyújtani, mire közöltem vele, hogy az 
aluljáróban nem szabad dohányozni. Akkor 
igyunk meg valahol egy fekete címkés cse-
resznyét, azt sem ittam már harminchét éve. 
Olyan már nincs, csak igazi gyümölcsből ké-
szült pálinka. Vigyél már valahová, türelmet-
lenkedett apám. Az Antal hentes helyén van 
a Központ Bisztró. De ott sem gyújthatsz rá. 
A szántóföldeken még lehet? Ott még igen. 
Gyere, útközben megmutatom neked a Ha-
rangvirág cukrászdát, az még a te életed-
ben is megvolt. Persze, emlékszem, füstös 
kis presszó, csóró egyetemistaként ott ittam 
a szimplákat. Tudod te, hogy mi az? Persze, 
hogy tudom, olyan vén vagyok, mint az Új-
pesti Áruház. Nem Állami? - kérdezte apám. 
Nem, te úgy mondanád, hogy maszek kí-
naiak árulnak benne. Mit keresnek itt a kí-
naiak? Ezt momentán hosszú lenne elme-
sélni. Inkább nézz be a Harangvirágba, 18 
féle fagylalt van, még Hupikék törpikés is. 
Az milyen ízű? Fogalmam sincs, sosem et-
tem törpét. Nem megyek be abba a biszt-
róba, ha nem lehet rágyújtani. Inkább le-
ülök itt a padon és rápipálok. Te, úgy em-
lékszem, volt itt egy szovjet kőkatona. Volt, 

de most Károlyi István gróf bronzszobra van 
helyette. És mi lett a ruszki szoldattal, em-
lékszem, amikor ’56-ban ledöntötték. Most 
nem döntötték le, szép csendben kivitték a 
Megyeri temetőbe. Talapzat nélkül ott áll, 
mint egy kerti törpe. Hupikék törpe? Nem, 
unalmas szürke beton. Na legközelebb meg-
nézem magamnak, elvégre én is Megyeren 
vagyok eltemetve, mondta apám. Tényleg, 
milyen volt a temetésem? Szép, mondtam. 
Mennyire szép? Nagyon.

Pipás apám rápipált, s nézett ki a fejéből. 
De kicsinosították ezt a tanácsházát. mond-
ta. Ez városháza. Mi a különbség? Hosszú 
lenne elmesélni. Majd este mindenről be-
számolok. Ti odafent semmit sem tudtok? 
A földi életről semmit. Még egy recsegő Sza-
bad Európa rádióadás sincs, hogy megtud-
junk valamit. Akkor mit csináltok ti oda-
fenn? Hosszú lenne elmesélni. Nézd, az ott 
az új piac. Ez a piac függőleges és nem víz-
szintes. Van benne mozgólépcső, dicse-
kedtem apámnak. Igyunk odabenn egy jó 
kapucsinót. Rómában már ittam. Most már 
Újpesten is van, replikáztam. Ugye, hogy fi-
nom? Most jól figyelj! Fizetek főúr, volt egy 
feketém, s egy életem, mit elrontottam én. 
Tényleg elrontottad? Nem rontottam el, 
csak szeretem Seress Rezsőt. Azt még is-
mertem, mondta apám, a Kispipában zon-
gorázott. Figyelj ide! Előveszem ezt a kar-
tonlapocskát és odateszem annak a masiná-
nak a tetejére. A masina tudja, hogy nekem 
mennyi pénzem van az újpesti OTP-ben, s 
levonja belőle a fizetendő összeget. Marha-
ság, mondta apám, nálam mindig ropogós 
ötszázasok voltak, Ady képével. No, elme-
sélem neked az elmúlt harminchét évet, de 
hosszú lesz. Ám legyen! - mondta apám, az-
tán hol sírt, hol röhögött…

Gyereknapi 
Boomerségeim
PUBLICISZTIKA
BESZTERCZEY JUDIT

R égen minden jobb volt, még a gyereknap is! 
Így kezdi egy hétköznapi boomer a sirán-
kozásait a rokonainak, ismerőseinek és a 

Facebookon az ismeretlen ismerőseinek. Holott ez 
egyáltalán nem igaz, hiszen most, május 28-án, az új-
pesti Régi Idők Gyereknapján minden lesz, ami szem-
szájnak ingere, sokkal szebb és jobb lesz az ünnep, 
mint a „mi időnkben”. Visszatér a retró feelingünk 
egy jól megtermett hot dogba harapva, a legkiseb-
bek az ország egyik legszebb nosztalgiahintáján a 
Donnert Carousselen szédülhetik boldoggá magukat, 
ráadásul ingyen. Ahogy akkoriban, a mostani gyerek-
napon is összeragaszthatjuk az ujjbegyeinket a vat-
tacukor édes levével. Míg annak idején kétes módon 
összeeszkábált dodzsemeken koccanhattunk össze 
a tesónkkal, a mi gyerekeink viszont már gokartoz-
hatnak a Régi Idők Gyereknapján, majd tátott száj-
jal bámulhatjuk meg az oldtimer bemutatót. A gye-
reknap – legalábbis itt Újpesten – összehasonlítha-
tatlanul színvonalasabb és minőségibb lesz, mint a 
múltban bármikor.

 Nem a gyereknap önfeledt kacajai halkultak el, 
hanem maga az élet lett nehezebb, mint a „mi időnk-
ben”. 

Hiszen nagyon nehéz lehet most gyereknek len-
ni, a Covid és a háború árnyékában. El se tudom kép-
zelni, milyen lehetett gyermekfejjel felfogni és átélni, 
hogy egyik pillanatról a másikra tilos lett az utcára 
menni, tilos volt találkozni a barátokkal, miközben 
egy monitort bámulva kellett megtanulni a betűve-
tést és az egyszeregyet. Még hosszú évtizedekig mun-
kát ad a szakembereknek az, hogy vajon milyen lel-
ki sérüléseket, szorongásokat és traumákat okozott 
a picikben a vírus időszaka. S aztán jött a háború, 
méghozzá a szomszédunkban. S vajon mit érzékel-
hetnek a harcokból a kicsik? Mindent. Nem lehet nem 
látniuk véres képeket, a torzsalkodást, az értelmet-
len öldöklést.

És nagyon nehéz most a gyermekeink nevelőinek, 
pedagógusnak lenni. Akik ki merték nyitni a szájukat, 
és több százezer torokból mondták el véleményüket 
– diákjaikkal és a szülőkkel együtt - ősszel. „Hálából” 
olyan törvénymódosítást kaptak a nyakukba, amit 
joggal neveztek el „bosszútörvénynek”. A rájuk váró 
„szép új világban” –ha elfogadják a törvényjavaslatot 
- átnézhetik a számítógépjüket és a telefonjukat, fel-
emelhetik a heti óraszámukat, áthelyezhetik őket egy 
másik településre, és még folytathatnám a pedagó-
gusi pályától mindenképpen elrettentő ötletcunamit.

Szülőnek lenni sem könnyű manapság. Ugye, nem 
kell ragoznom miért? Elég bemenni a boltba vacso-
ráért, beíratni nyári táborba a gyereket, vagy kifizet-
ni a különóráit. Elég egyszerűen létezni a mindenna-
pokban. Ugyanakkor nekünk az is a feladatunk, hogy 
önfeledtté tegyük a kicsik gyermekkorát addig, amíg 
lehet és hagyják. Találkozzunk hát május 28-án, fe-
ledkezzünk meg a gondokról, adjuk át magunkat a 
vidámságnak és a retró életérzésnek az újpesti Régi 
Idők Gyereknapján!
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Gyökeret eresztett 
a formabontó ötlet
„Még 2020-ban fogalmazódott meg 
bennem a gondolat, hogy városunk-
ban is jó lenne létesíteni egy közös-
ségi kertet, hogy az itt élőknek le-
hetőséget teremtsünk a városi ker-
tészkedésre. Ez meg is valósult 22 
magaságyással az Izzó lakótelepen” - 
emlékezett vissza a kezdetekre Újpest 
alpolgármestere, aki azt is elárulta, 
hogy az Ugró Gyulai Közösségi Kert 
olyan népszerű lett az újpestiek kö-
rében, hogy a következő évben lehe-
tőség nyílt a Viola utcában, egy régi, 
már használaton kívüli beton dühön-
gő helyén is létrehozni a 40 ágyással 
büszkélkedő Viola Közösségi Kertet. 
„Ezzel - nagy örömömre - sikerült új 
funkciót adni a térnek” – fogalmazott 
az alpolgármester.

A kezdeményezés sikeresnek bi-
zonyult, hiszen minden ágyás gazdá-
ra talált, a projekt pedig tovább foly-
tatódott, hiszen az újpestiek egyre 
nagyobb számban keresték fel mind 
az alpolgármestert, mind a kerteket 

üzemeltető Újpesti Városgondnokság 
Kft.-t, hogy ők is szívesen kivennék a 
részüket a növénytermesztésből.

A siker újabb gyümölcse
A nagy érdeklődésnek is köszönhe-
tő, hogy május első hetében meg-
nyílhatott Újpest harmadik közössé-
gi kertje a Bercsényi, a Lőrincz és a 
Lebstück Mária utcák közötti terü-

leten. A Bercsényi Közösségi Kerttel 
17 U-ágyás költözhetett egy lehar-
colt betonplacc helyére.

A többi kerthez hasonlóan itt is 
található közösségi komposztáló 
és egy kis faház, ahol a szerszámo-
kat és a munkához szükséges egyéb 
eszközöket lehet tárolni. Emellett itt 
is kialakítottak öntözési lehetőséget 
nyújtó kerticsapot, pihenésre szol-
gáló padokat.

Nem maguktól nőnek ki
a földből

Dr. Trippon Norberttől arra is vá-
laszt kaptunk, hogy azok az újpes-
tiek, akik kedvet kaptak a városi 
kertészkedéshez - ahogy eddig is 
-, a városgondnokságnál tudnak 
ágyáshasználati jogra pályázni ak-
kor, amikor új közösségi kert épül, 
vagy esetleg felszabadul valami ok-
nál fogva a már meglévőkben egy-
egy magaságyás. 

A jelentkezéseket egy szakmai 
zsűri bírálja el, a városgondnok-

ság munkatársai pedig a ké-
sőbbiekben is folyamatos 
szakmai segítséget nyújta-
nak a kertészkedőknek, és a 
növények fejlődését is szem-
mel tartják.

„Elmondhatjuk, hogy már 
nemcsak egy trend a városi 

kertészkedés, hanem igazán fon-
tos is, főleg a drasztikusan emelke-
dő élelmiszerárak mellett” - emelte 
ki a közösségi kerthálózatban zajló 
ökogazdálkodás előnyeit dr. Trippon 
Norbert, aki arra is rámutatott, hogy: 
„A közösségi kertek révén a lakosság-
nak lehetősége nyílik arra, hogy sa-
ját magának, költséghatékonyan ter-
messze meg a zöldségeket, gyümöl-
csöket, fűszernövényeket.”

Az alpolgármester azt is elmond-
ta, hogy 2023 őszén a tervek szerint 
újabb közösségi kerttel gazdagod-
hat Újpest. Az eddig megépült kö-
zösségi kertek:
	Bercsényi Közösségi Kert 
 (1042 Budapest, Bercsényi utca 9.)
	Viola Közösségi Kert 
 (1042 Budapest, a Viola utca és a 

Tavasz utca találkozásánál)
	Ugró Gyula Közösségi Kert 
 (1044 Budapest, Ugró Gyula sor 19.)

Komposztáló a Tél utcában
2022 októberében egy közösségi 
komposztáló is létesült Újpesten, 
amelynek a megvalósuláshoz veze-
tő útját szintén dr. Trippon Norbert 
egyengette.

A zárt kerítéssel körbevett kom-
posztáló teljes biztonsága felett 
egy térfigyelő kamera is őrködik. 
A 4,5×1,5 méteres, 1,1 méter ma-
gas, három rekeszre bontott, fedett 
komposztálón tájékoztató táblák 
segítik a használókat, hogy tényleg 
csak olyan növényi anyagot tegye-
nek a ládákba, amely oda való. A kö-
zösségi komposztálót a helyi kom-
poszttársaság felügyeli és kezeli 
lelkesen és rendszeresen, szükség 
esetén a munkájukba az Újpesti Vá-
rosgondnokság Kft. is besegít.  

TT

Beton helyett közösségi 
kertek Újpesten
Takaros rendben sorakozó, gondosan elkerített, palántáktól roskadozó magaságyások, 
kerti eszközökkel szorgoskodó, földet igazgató, locsoló és munkájuk gyümölcseit sze-
degető helyi közösségek. Nem megszokott látvány ez egy lakótelepi környezetben, Új-
pesten viszont már évek óta működnek és egyre szaporodnak a közösségi kertek, hála 
dr. Trippon Norbert alpolgármester kezdeményezésének és a lakók lelkesedésének.
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Elektromos rollerek terén Buda-
pest – így Újpest is a fővárosi 
rendelet értelmében az úgy-

nevezett free float rendszerbe tarto-
zik, tehát nincsenek mikromobilitási 
pontok, amelyeknél ott lehet hagy-
ni a rollereket. Mivel bárhol le lehet 
rakni és felszedni őket, és nem csak 
a kijelölt dokkolóállomásokon, ez azt 
eredményezte, hogy rollerek borítják 
el már Újpestet is. 

Az elektronikus rollerek GPS koor-
dináták alapján működnek, amely Új-
pesten például úgy valósul meg, hogy 
bárhol leállíthatják a rollert, a koor-
dináták alapján fizet a használó, majd 
egyszerűen ott hagyja az eszközt az út 
mentén, vagy ahol leszállt róla. Ez ál-
talában nem vezet jóra: az elhagyott 
roller akadályozza a forgalmat, sőt, 
balesetveszélyes. 

„Láthattuk azt az Újpesten készült 
posztot, amin egy telefonfülkére fel-
dobott roller volt látható. A Rákos pa-
takból is szedtek már ki rendészek 
rollereket, amiket kutyasétáltatók ta-
láltak meg.”

Mivel rendkívül veszélyesek és 
rontják a városképet, Párizsból már 
kitiltották a bérrollereket, a közel-
múltban pedig Németországban ha-
lálos balesetet okozott, amikor egy 

gyanútlan kerékpáros átesett egy el-
dobott bérrolleren. Három éve a Vár-
negyedben is leszabályozták, hogy 
tilos a közterületein bérelni és par-
koltatni a bérrollereket. Újpest még 
nem tart itt, azonban fontolóra vet-
ték, miként, hogyan és hol lehet olyan 
mikromobilitási pontokat kialakíta-
ni, amelyeknél a jövőben leparkoltat-
hatóak azok a bérrollerek, amelyek-
re már nincs szükség. „Ráadásul 20 
kilométer per órás sebességgel le-
het száguldani az elektromos rolle-
rekkel, megfontolnánk, hogy a játszó-
terek és parkok közelében mindösz-
sze 10 kilométer per órás sebességgel 
haladhassanak majd velük” – véleke-

dett Czigler László alpolgármester, 
aki hozzátette, hogy a jogalkotók és 
a rendőrség már dolgozik azon, hogy 
az elektronikus rollerezést is szabá-
lyozzák: a segédmotor-kerékpár-
hoz hasonlóan végzettséghez és leg-
alább minimális védőfelszereléshez 
kössék. „Életveszélyes például bele-
hajtani egy kátyúba az elektronikus 
roller apró kerekével.”

Czigler László elmondta, hogy a fő-
város hivatalos véleményt kért a kerü-
lettől, hogy mennyi mikromobilitási 
pontot alakítsanak ki Újpesten. A vá-
ros 100 ilyen, tárolóhelyként funkcio-
náló pontot jelölt meg. „A javaslatain-
kat azonban nem építette bele Buda-

pest a rendeletbe, úgyhogy továbbra 
is maradtunk free float rendszerben: 
aki, ahol leszáll a rollerről, simán ott-
hagyhatja.” Újpest kerületi hatáskör-
ben fogja rendezni az eldobált rolle-
rek ügyét, és helyben jelöli ki a gyűj-
tőhelyeket. 

„A közelmúltban jártak nálunk 
a Budapest Közút Zrt. munkatársai, 
akikkel megvizsgáltuk, hogy kerületi 
szinten miként tudnánk szabályozni 
a helyzetet, és hol jelöljük ki az újpes-
ti mikromobilitási pontokat. A Buda-
pest Közút Zrt. és a BKK munkatársa-
ival együtt járjuk körbe a potenciális 
helyszíneket.” Czigler László hozzátet-
te, parkolót semmiképp se szeretne 
veszíteni Újpest, de például úttestre 
se szeretnének mikromobilitási pon-
tot létesíteni.

Újpest őszig mindenképpen meg-
valósítaná a rollergyűjtő, úgyneve-
zett mikromobilitási pontok kiala-
kítását, amelyhez először rendele-
tet kell alkotni, majd egyeztetni kell 
a szolgáltatókkal – Újpesten a Lime 
és a Tier eszközeit lehet igénybe ven-
ni. „Nem az a cél, hogy ellehetetle-
nítsük az elektromos bérrollerező-
ket, hanem egyszerűen rendet sze-
retnénk” – húzta alá Czigler László 
alpolgármester.  BJ

Rendet tesznek a széthagyott 
rollerek között

Óriási divattá vált az elektromos roller a fővárosi közlekedésben. Bár gyors haladást biztosíta-
nak ezek a kétkerekű járművek, amelyek ugyanakkor rendkívül veszélyesek, ráadásul a hasz-
nálat után a rollerező egyszerűen csak „ledobja” a járművét ott, ahol már nincs rá szüksége, 
zavarva, sőt, balesetveszélyessé téve az arra haladók dolgát. Ennek vetne véget Újpest Önkor-
mányzata, roller gyűjtőpontok kialakításával. A helyzetről Czigler László várostervezésért, köz-
biztonságért és rendészetért felelős alpolgármester adott tájékoztatást.

Ez lett a megoldás  
Terézvárosban
Terézváros kommunikációs 
munkatársa arról tájékozta-
tott, hogy a VI. kerületi önkor-
mányzat szerződést köt a szol-
gáltatókkal, amelyek vállalják, 
hogy csak Mobi-pontokon és 
attól legfeljebb 5 méterre he-
lyeztethetik el a rollereiket. Szá-
mos Mobi-pontot alakítottak ki 
a Belső Terézvárosban, Külső 
Terézvárosban pedig most ké-
szülnek. Mindegyiket kötelesek 
egyedi azonosítóval ellátni, így 
könnyebb beazonosítani azokat, 
akik például balesetet okoztak. 
Ha nem a szerződésben foglal-
tak szerint vannak a rollerek el-
helyezve, akkor az önkormány-
zat bírságol: 10 000 forint/esz-
köz/nap közterület-használati 
díjat kötelesek fizetni. Ha pedig 
a rendészet távolítja el a közte-
rületeinkről a szanaszét hagyott 
rollereket, akkor a szolgáltató az 
önkormányzattal szerződésben 
álló cégnél válthatja ki fizetés el-
lenében.

A szomszédos kerületben nem divat
Elektromos rollert a XV. kerületben csak elvétve látni. A családi házak 
környékén nem is találkozhatunk ezekkel a divatos „járművekkel”, in-
kább az Újpalotán élők használják – jelentette ki Tóth Imre alpolgár-
mester. Hozzátette, hogy ebben a kerületben szerencsére nagyobb gon-
dot nem okoz az e-roller, a lakótelepen ritkán fordul elő, hogy valaki 
mondjuk keresztbe fekteti a járdán. Az alpolgármester szerint a XV. ke-
rületben többen inkább saját e-rollerrel közlekednek. Olyan gondot, 
mint a belső kerületekben, itt nem okoznak a rollerek, így az önkor-
mányzatnak ezzel a kérdéssel eddig foglalkoznia sem kellett. Rákospa-
lotán, Pestújhelyen, Újpalotán egyébként a MOL Bubi sincs még jelen.
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AMigration Aid a háború ki-
törése óta több mint 14 ezer 
ukrán menekültnek nyújtott 

szállást, élelmet és ellátást néhány 
napra, de sokan vannak, akik itt „ra-
gadtak”. A jótékonysági szervezet 
azonban képtelen tovább finanszí-
rozni a szállás költségét, amely ha-
vonta 11 millió forint. 

Végh Alexandra, a Migration Aid 
Madridi úti szálló vezetőségi tagja 
elmondta, hogy egyre nehezebb és 
nehezebb lett előteremteni a havi 
keretet. „Tavaszra vált nyilvánvaló-
vá, hogy nem tudjuk tartósan finan-
szírozni a menekültszálló működé-
sét. Egész egyszerűen nem találtunk 
olyan forrást, amely révén tervezhe-
tő módon, hosszú távon fenn tud-
tuk volna tartani ezt az intézményt. 

Ugyanis kizárólag magánszemélyek, 
nagyobb cégek, nonprofit szerveze-
tek adományozásából és egyházak 
támogatásából tudtuk összerakni 
hónapról hónapra ezt az összeget.” 

A vezetőnő elmondta: az elmúlt 
másfél év alatt több mint 2000 ön-
kéntes dolgozott ebben az időszak-
ban, és több mint 40 ezer vendég-
éjszakát töltöttek a Madridi úton a 
menekültek. Akik között a legfiata-
labb jelenleg kétéves, a legidősebb 
pedig egy 87 éves lakó. „Az étkezés 
szerencsére eddig is megoldott volt 
egy támogató révén, s ez a közeljö-
vőben sem változik. Jelen pillanat-
ban 80-an élnek a szállónkon, s bár 
tranzitszállóként működünk, van-
nak olyan menekültek, akik egész 
egyszerűen itt ragadtak, például hó-

napokon át vízumra várnak, hogy 
továbbutazhassanak. De sok olyan 
menekült is van, aki nagyon szeret-
ne Magyarországon maradni: bár 
már elkezdtek dolgozni, de annyi 
pénzük még nincs, hogy ki tudjanak 
venni egy fővárosi albérletet. Köz-
ben a gyerekeik már magyar óvo-
dába vagy iskolába járnak. Hozzáte-
szem, még mindig havonta legalább 
250 menekült fordul meg nálunk."

Ami pedig a jövőt illeti, Végh Ale-
xandra elmondta, senki se kerülhet 
tőlük az utcára. Ha – ne adj Isten – 
be kell zárni a szálláshelyet, min-
denkinek kerítenek megfelelő haj-
lékot. „Bár már vannak olyan öreg 
nénik, akik előkészítették a hálózsá-
kot, hogy minden eshetőségre felké-
szülhessenek.” 

A Migration Aid már felvette a 
kapcsolatot a társszervezetekkel, 
akikkel egyébként együttműköd-
tek az elmúlt 15 hónapban. „Meg-
ígérték, hogy mindenkinek találnak 
lakhatási megoldást. Az önkéntese-

inknek is ez a fő feladatuk: most al-
bérleteket, vidéki vendégházakat 
kutatnak fel, tárgyalnak a Vörös-
kereszttel, az idősek számára pe-
dig megpróbálnak megfelelő idős-
otthont találni. Bár a helyzet szinte 
végleges, a munkatársak még min-
dig hisznek a csodában. „Szoktunk 
azzal viccelődni, hátha felbukkan 
egy dúsgazdag amerikai nagybácsi, 
aki történetesen egy ukrán mene-
kültszállón szeretne segíteni.” 

Végh Alexandra elmondta, sze-
mély szerint nem csodálkozik azon, 
hogy elapadtak a segítő források. 
„Egyrészt az emberek már túl van-
nak a háború és a menekültáradat 
legelső sokkján, szinte megszokták 
ezt a helyzetet, már továbbgörget-
nek a háborús híreken. Másrészt az 
elviselhetetlen infláció miatt a ma-
gyar emberek már annak is örülnek, 
hogy a saját élelmüket ki tudják fi-
zetni úgy, hogy nem változott a fi-
zetésük, az élelmiszer viszont a há-
romszorosára drágult.”  BJ

Anyagi okok miatt bezár Magyarország legnagyobb menekültszállója

„Máshol pénz van, itt szeretet”
A szálló Újpesten, a Madridi úton üzemel az ukrán-orosz hábo-
rú kitörése óta, másfél éve. A Migration Aidnek azonban elfo-
gyott a pénze: kizárólag magánadományokból gazdálkodtak, 
amelyek az utóbbi időben már nem vagy alig érkeztek be. Ha 
nem történik kisebb csoda, akkor június negyedikén lakat ke-
rül a menekültszálló kapujára.

A Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara IV. Kerületi Tagcso-
portja várja a vállalkozókat 2023. május 22. (hétfő) 15.00 óra-
kor az Újpesti Kulturális Központban (1042 Budapest, István 
út 17–19. I. emelet; 116-os terem) 
Program: 
1. Köszöntő; dr. Bartos Richárd, IV. Kerületi Tagcsoport elnök 
2.  Visszaigényelhető energetikai támogatások; 
 Vállalkozók részére nyújtott ingyenes mérnöki kamarai szolgáltatások; 
 Előadó: Nagy Péter, Budapesti és Pest Megyei Mérnöki Kamara 

3. Energetikai beruházások finanszírozása állami támogatással; 
 Előadó: Vermes Zsuzsanna, a BKIK Széchenyi Kártya ügyintézője 
4. Jövőálló vállalkozás? Üzletfejlesztés a fenntarthatóság jegyében; 
 Előadó: Harsányi Mónika, a BKIK Projektiroda vezetője 
5. Zárszó és kötetlen beszélgetés a résztvevőkkel

A részvétel ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött. A regisztrációt 
a jelentkezés sorrendjében fogadjuk! Részvételi szándékát, kérjük, legké-
sőbb 2023. május 20. 12.00-ig jelezze a koordinacio@bkik.hu e-mail-címen. 

MEGHÍVÁS VÁLLALKOZÓI FÓRUMRA 
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Kedvcsinálónak hoztunk néhány ké-
pet a tavalyi Régi idők gyereknap-
járól, amelyen szemmel láthatóan 
fantasztikus volt a hangulat. Ami pe-
dig a 2023-as gyerekbulit illeti, még 
több látványossággal várják az egész 
családot.  Interaktív programok, egy 
kis „időutazás”, vattacukor és remek 
koncertek...szóval minden, amit egy 
gyerkőc kívánhat. Ráadásul jön az 
I. Újpesti oldtimer találkozó, egye-
dülálló, szuper járgányok érkeznek 
a kerületbe. Így a fiatalabbak meg-
nézhetik, milyen járművekkel jártak 
régen, a szülőknek pedig egy iga-
zi nosztalgikus élményben lehet ré-
szük. A rendezvényen valamennyi 
program ingyenes.

Lássuk az idei gyereknapi 
„menüt”!
 Donnert Carousel 
 Nosztalgiahinta
 Kötött pályás kisvasút
 Kézműves foglalkozás
 Lábbal hajtós gokart
 és retró kisautók
 Hordóvonat
 Mobil kalandpark
 VR – retró rally

Koncertekben sem lesz hiány, gye-
rekeknek és felnőtteknek egyaránt 
muzsikálnak zenekarok.

Míg a kicsik az Apacuka zenekar 
fellépését élvezhetik, este a felnőt-
teknek jön a Hooligans!  ÚN

újra jön a nosztalgia gyereknap!
Save the date: egy emberként várja Újpest a Régi idők gyerek-
napját, amit május 28-án tartanak. A nosztalgikus hangula-
tú gyereknap tavaly is óriási siker volt, s egészen biztosak va-
gyunk benne, hogy idén a város apraja-nagyja ott lesz a Szent 
István téren.  S hogy mi várható? Minden kiderül!

A játékos versenyre a kerületi is-
kolák felsősei jöttek el egy-egy 16 
fős csapattal, amelyben nyolc fiú és 
nyolc lány szerepelt. A versenyen az 
a csapat nyert, amelyiknek a legtöbb 
pontja volt a játék végén. Míg a Ka-
rinthy Frigyes általános iskola há-
rom csapatot is elindított, a Homok-
tövis, az Angol nyelvi általános is-
kola, a Lázár Ervin, a Megyeri Úti, a 
Szent János Apostol katolikus isko-
la és a Szigeti József utcai általános 
iskola egy-egy csapatot indított el.

„Egyszerre a játékban nyolc 
lány és nyolc fiú képviselte az isko-

lát, mindannyian felső tagozatosok 
voltak. Miután kilenc csapat indult, 
mindegyik csoportnak mindenkivel 
kellett játszani. Az így kijött helye-
zési sorrendet követően helyosztó 
versenyt is játszottak a diákok. Ren-
geteg szabályt be kellett tartani a 
versenyzőknek, például tilos volt el-
takarni a számot, amelynek mindig 
olvashatónak kellett lennie az ellen-
fél számára.” Tóth Attila sportrefe-
rens elmondta, hogy a számháború 
díjazott iskolái 50 ezer forint értékű 
eszközvásárlási utalványt kaptak. Ez 
a délutáni program nem csak a já-
tékról szólt. Itt kint a szabad levegőn 
sokkal könnyebben tudnak kapcso-
latot építeni a gyerekek, mint ott-
honról az online térben.  ÚN

Égimádás, földimádás nincs!
Óriási küzdelem és a hangulat lett úrrá Újpest első számháborúján, amit a Tarzan Parkban rendez-
tek meg. A hét helyi iskola összesen kilenc csapatot indított el. A verőfényes napsütésben a gye-
rekek kipróbálhatták ezt az ügyességi játékot, amelyhez azért jó adag sütnivaló is kell. 
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R endkívül változatos „étlap” 
várta mindazokat, akik mo-
zogni vágytak ezen a szomba-

ton. A futás fanatikusai a félma ra toni, 
21 kilométeres távot teljesítették, so-
kan pedig negyed ma ra tont, 10,5 ki-
lométert futottak. De volt minifutás 
is, amelynél 2 kilométer volt a pen-
zum: ennél a távnál rengeteg gyerek 
is rajthoz állt, akár szülői kísérettel. 
A tájfutók megmérettetése után pe-
dig – idén is – a kerékpárosoké volt a 
főszerep, hiszen rengetegen pattan-
tak nyeregbe, és részt vettek a Kerék-
páros Fesztiválon.

De ne szaladjunk ennyire előre! 
A rajtcsomagok felvétele után Simon 
Szimonetta alaposan bemelegítet-
te az atlétákat, majd 8 órakor min-
denki nekivágott a választott távol-
ságnak, az útvonalat természetesen 
frissítőpontokkal látták el. A rajtszá-
mokra pedig idén is chipeket helyez-
tek el, hogy ellenőrizhető legyen, 
valóban megteszi-e a futó az adott 
távot. S miközben a sportolók kitar-
tóan rótták a kilométereket, a kísé-
rők a Budapesti Sportszövetség Moc-
canj program közreműködése révén 
„miniprogramokon” vehettek részt. 

Kivonult a fesztivál egyik fő támo-
gatója, az Euroapi Hungary Kft. is, a 
cég gyógyszer hatóanyag gyártással 
foglalkozik, az egykori Chinoin telep-
helyén. Diószegi Zsuzsanna ügyveze-
tő igazgató elmondta, hogy a cég je-
lenleg 970 munkatársat foglalkoztat, s 
már csak azért is fontos volt eljönniük 
és támogatniuk a sportendezvényt, 
hiszen számos kollégájuk elindult a 
fél- vagy a negyed maratonon. 

A félmaraton másik fő támogatója 
a Schiller Autó Család volt. A patinás 
cég stratégiai és marketing igazga-
tója, Schiller Márk nem vette félváll-
ról a rendezvényt, hiszen álomtelje-

sítménnyel, 2 órán belül lefutotta a 
félmaratoni távot. „Márciusban kezd-
tem újra hosszú idő után a futást, és 
most megdöntöttem a személyes re-
kordomat. Nincs ebben semmi titok: 
akarni és gyakorolni kell.”

A 10 és fél kilométeres negyed-
maratoni táv női aranyérmese Dró-
tár Katalin lett, aki 46 perc alatt tel-

jesítette a penzumot. „Újpesten még 
nem futottam. Nagyon elégedett va-
gyok a pályával: volt némi szintemel-
kedés, de tudtam aszfalton és a patak 
menti töltésen is futni.”

A férfiak közül Mátyus Csa-
ba lett az első a negyedmaratonon, 
aki – káposztásmegyeri lévén – a 
„lieblingversenyének” tartja ezt a 
futást. „Szeptemberben a második 
lettem, most sikerült elsőként cél-
ba érnem. Minden másnap edzek, 
körülbelül 20 kilométert futok, itt a 
Farkaserdőn.”

A negyedmaratoni távot Rácz Nor-
bert önkormányzati képviselő is tel-

jesítette, aki tavaly szeptemberben is 
célba ért ezen a távon.

Nem kellett sokat várni, és kisvár-
tatva befutottak a félmaratonisták is, 
akik közül Takács Balázs ért be első-
nek, Balázs már másodjára nyerte 
meg az Újpesti Félmaratont. A sport-
ember mindössze 1 óra 18 perc alatt 
futotta le a 21 kilométert! „Míg tavaly 

több kört tettünk meg, de végig asz-
falton, én jobban szeretem a szép, te-
repes tájat és a kevesebb kört.”

A női győztes a félmaratonon pe-
dig Perjás Noémi lett, akinek csupán 1 
óra 38 perc kellett a 21 kilométerhez. 
„Csupán egy éve élek Budapesten, ez 
a legelső Újpesti Félmaratonom. Biz-
tos vagyok benne, hogy a következőn 
is itt leszek.”

Míg a negyedmaraton első há-
rom helyezettjének Bedő Kata al-
polgármester adta át az érmeket, a 
félmaratonisták nyakába dr. Trippon 
Norbert alpolgármester akasztotta az 
érmeket.

Aki ezúttal sem hazudtolta meg 
önmagát, és ismét teljesítette a 
félmaratoni távot. Az alpolgármester 
ismert sportember is, ezúttal 2 óra 9 
perc alatt teljesítette a 21 kilométert. 
„Mivel nagyon régi hagyomány az Új-
pesti Futó- és Kerékpáros Fesztivál, 
őszintén örülök, hogy tovább tudjuk 
ápolni ezt a tradíciót. Csodálatos ér-
zés volt megérkeznem reggel, és lát-
ni, hogy a szemerkélő eső ellenére 
milyen sokan álltak a rajthoz. Mivel 
magam is rendszeresen futok erre, ja-
vasoltam, hogy a patakparton is ve-
zessen az út.” 

A tavalyi félmaratonhoz hasonlóan 
idén is teljesítette a távot Varju Lász-
ló országgyűlési képviselő, aki elége-
dett volt, hogy idén is sikerült lefutnia 
ezt a távot. „Jelenleg 2 óra 20 perc kö-
rüli időt teljesítettem, de ebben ben-
ne van az, hogy terepen is futottunk. 
Tetszik, hogy ilyen változatossá vált 
a félmaraton új terepe, annak pedig 
különösen örülök, hogy Újpest ismét 
bizonyította, hogy sportos város va-
gyunk.”

A futók megmérettetése után a ke-
rékpárosok következtek, a résztvevők 
között idén is megtalálhattuk Déri Ti-
bor polgármestert, aki három lányá-
val együtt pattant a nyeregbe. A ke-
rékpáros fesztivált követően nem ma-
radhatott el az ajándéksorsolás sem, 
amelynek fődíja két kerékpár volt. Az 
egyik kerékpárt egy olyan pedagó-
gus nyerhette meg, aki aktívan részt 
vett a fiatal sportolók toborzásában. 
A másik biciklit pedig egy olyan bol-
dog nyertes vihette haza, aki maga is 
futott vagy kerékpározott.  BJ

Újpesti Futó- és Kerékpáros Fesztivál és félmaraton

A láb most is kéznél volt!
Bár reggel még csöpögött 
az eső, de ez senkit se hatott 
meg: 300 mindenre elszánt 
futó nevezett be a Második 
Újpesti Félmaratonra, hogy 
együtt teljesítsék a 21 kilomé-
teres távot, vagy éppen ennek 
a felét. A két kerék szerelme-
sei pedig biciklire pattantak, 
hogy kerékpáron fedezzék fel 
a Farkaserdő szépségeit. Má-
jus 13-án ismét megmutatta 
Újpest, miért nevezik a leg-
sportosabb városnak.
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Absztrakt formák és színek a Polgár Centrumban. Bálint Ágnes festő és 
grafikus kiállítása nyílt meg a Polgár Centrum galériájában május 8-án.  Bá-
lint Ágnes, aki mesterei közt tudhatja Székács Zoltán festőművészt és Ko-
vács Péter Balázs Munkácsy-díjas képzőművészt is, 2001-től folyamatosan 
jelen van műveivel a hazai, valamint határon túli tárlatokon is. Mostani ki-
állítása május 27-ig tekinthető meg a Polgár Centrumban.

Sztárvendégek adják egymásnak a kilin-
cset az UP Rendezvénytér teraszán, ahol 
jazz-zene szól a tavasz beköszöntével. Ez-
zel is bővül az igazán színes újpesti kul-
turális élet. 

Bedő Kata kultúráért is felelős alpol-
gármester elmondta, hogy jazzrendezvé-
nyek, sztárvendégek és igazi zenei cse-
megék jönnek az UP Rendezvénytér tera-
szára. Június 9-én, pénteken Koós Réka, 
Gájer Bálint hozza el nekünk a „Gengsz-
terek bálját”, majd Lázár István és a Don 
Lázi Swingtet muzsikál. A koncert után 

pedig este 10 óráig olyan lemezlovasok 
válogatását hallhatjuk majd, akik bakelit 
lemezeken hozzák a legjobb soul, funky 
és jazzslágereket. 

A Jazz it Up! második rendezvénye 
alkalmából Keresztes Ildikót köszönt-
hetjük a kultúrteraszon, aki a Cserháti- 
estet hozza el nekünk – tájékoztatott 
Bedő Kata. A harmadik jazzesten pedig 
ismét két dívát üdvözölhetünk Újpesten: 
Falusi Mariann és Horgas Eszter koncert-
je hallgató.  A programok ingyenesek, de 
regisztrációhoz kötöttek. 

Jazz it Up! Új koncertsorozat 
indul Újpesten

Szülői Akadémia sztárfellépőkkel. Hatalmas siker volt a Segítség! Iskola! 
avagy túlélőkalauz felnőtteknek című előadás, a Szülői Akadémia sorozat foly-
tatásaképp, az UP Rendezvénytéren. A Szily László regényéből készült darabot 
két ismert színművész, Simon Kornél és Lukács Miklós mutatta be május 15-
én, ez az est is az újpesti Felhőn Szállók sorozat részét képezte. A műsor után 
pedig ezúttal is interaktív pódiumbeszélgetést tartottak, amelyen Sütőné Se-
res Adrienn pedagógus moderálásával részt vett az előadás két főszereplője, 
Simon Kornél és Lukács Miklós, valamint Dr. Dúró Zsuzsanna pszichológus, 
tehetségfejlesztési szakértő és Vámos Robi művész, mentor, gyermekcoach.

Fedezzük fel a legnagyobb szalmalabirintust! Az ország legnagyobb szal-
malabirintusa 2500 m²-en helyezkedik el, és tavasztól őszig várja a látoga-
tókat a szomszédos Dunakeszin. A szalmalabirintus mellett található a Du-
nakeszi Barka Állatsimogató, amely révén közel 600 állatot ismerhetnek és 
etethetnek meg a kicsik és a nagyok. Borsi Zsolt, az állatsimogató és labi-
rintus vezetője elmondta, hogy az összes magyar háztáji állat megtalálha-
tó náluk. A Dunakeszi Barka Állatsimogató szoros együttműködésben áll 
az Állatmentő Ligával. A tervek szerint a nyári táborozás részeként az új-
pesti gyerekek is felkeresik majd ezt a látványosságot.

Támadhatnak a fiókákat védő varjak. Varjúveszély miatt lezárta az Újpes-
ti Városgondnokság az Állat- és Természetvédelmi Őrszolgálattal közösen a 
Semsey Park egy részét. A lezárt területen lévő fákon varjúk fészkelnek, akik 
védik a fiókáikat, és támadhatnak, ha veszélyben érzik őket. A fészkelési idő-
szak június közepéig tart. A hatóságok arra kérnek mindenkit, hogy a lezárt 
területre ne lépjenek be! Továbbá azt is, hogy ne etessék a varjakat! 
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Barátaim, ha a világ bármely szegletében szó-
ba kerül Magyarország, akkor az nem a pá-
linkával, a tokaji aszúval vagy a makói hagy-

mával kapcsolatban történik, hanem a teljesen 
egyedülálló orbáni inflációval.

 Tudjátok, hogy az infláció háromszor akkora 
nálunk, mint az európai inflációs átlag, miközben 
a magyar átlagfizetés alig harmad akkora, mint az 
uniós átlag? Márciusban a magyar infláció 25,6 szá-
zalék volt, miközben Európában volt olyan ország 
is, ahol még a 3 százalékot sem érte el! Semmi két-
ség, erről nem a háború, nem a szankciók, kizáró-
lag Orbán Viktor tehet. Ez az infláció mára felfalta 
az újpestiek fizetését. 

   Rossz hírem van a kerületben élő nyugdíjasok-
nak is: nyoma veszett egy teljes havi nyugdíjuknak! 
Ráadásul annak a 13. havi nyugdíjuknak, amit elvi-
leg mindannyian megkaptak. De nem a postán vagy 
a bankban tűnt el. A kormány egyszerűen visszavet-
te a 13. havi nyugdíjat. Bűvésztrükk vagy lopás? In-
kább aljas politikai húzásnak mondanám. Ugyanis 
az orbáni infláció felemésztette a 13. havi nyugdí-
jat. Olyan elképesztő mértékben drágultak az élel-
miszerek és emelkedtek a rezsiszámlák, hogy gya-
korlatilag semmivé foszlott a 13. havi nyugdíj össze-
ge. Ezt a pénzt a miniszterelnök vette ki az újpesti 
idősek pénztárcájából azzal, hogy törvénytelenül 
alacsonyan tartja a nyugdíjukat a vágtató infláció 
ellenére. Vagyis Orbán Viktor miatt hiányzik a 13. 
havi nyugdíj a megélhetési válság kellős közepén. 
Az idősek miatta élnek rosszul.  

   Mi az Árnyékkormányban, a 13 pontos anti-
inflációs csomagunk részeként nem évente, ha-
nem minden negyedévben nyugdíjkorrekciót, 
vagyis visszamenőleges nyugdíjemelést fizetnénk 
ki a nyugdíjasoknak, hogy segítsük az idős embe-
reket a gyorsuló inflációval szemben. Szerintünk a 
nyugdíjkorrekció összegét a drágulás valódi mér-
téke alapján, a negyedéves inflációs adatok szerint 
kell megállapítani. Így nem kell tovább hiteleznie 
a nyugdíjasoknak az Orbán-kormányt, amely nem 
tartja be a törvényt, vagyis nem emeli a nyugdíja-
kat a drágulás mértékének megfelelően. Ráadásul 
az első negyedéves emelést már az áprilisi nyugdí-
jakkal együtt ki kellett volna fizetni, de a kormány 
ezt megtagadta az idős emberektől.

   Nincs annál keservesebb igazságtalanság, 
amikor az emberek életét a saját kormányuk elő-
re megfontolt szándékkal nyomorítja meg. Márpe-
dig ez történt a gázárak esetében. Ebben a téma-
körben tartottam sajtótájékoztatót nemrégiben. 
Tavaly az Orbán-kormány a hétszeresére emelte a 
rezsit, miközben rezsicsökkentést hazudott. A kor-
mány akkor azt állította, a világpiaci árak növeke-
dése és a háború miatt emeli a gázárakat. És hol 
tartunk most? A gáz világpiaci ára kisebb, mint a 
háború előtt! Ráadásul elképesztő összeggel, 113 
milliárd forinttal fizetett többet a kormány a mé-
regdrága orosz gázért, mintha az európai uniós or-
szágok többségéhez hasonlóan töredékáron, a vi-
lágpiacról szerezte volna be a földgázt.

   Nem adjuk az újpesti szakrendelőt! Újabb bizo-
nyítékát adta a Fidesz annak, hogy számukra nem 
fontos az újpestiek egészségügyi ellátása. Az Or-

szággyűlés Népjóléti Bizottságában a kormánypár-
ti politikusok leszavazták a Budapesti Képviselők 
Csoportjának határozati javaslatát, amely az ön-
kormányzati szakrendelőket védené meg a terve-
zett államosítástól. Óriási felháborodást váltott ki, 
hogy a kormányzat a szakrendelők államosítását 
tervezi. Polgármesterek, egészségügyi dolgozók, 
sőt egyre több fideszes vezetésű önkormányzat sze-
rint, ez a lépés rontaná a betegellátás minőségét és 
hatékonyságát. Szerintünk a budapesti szakrende-
lők államosítása tovább mélyítené az egészségügy 
válságát, mert tönkre tenné az eddig jól működő, 
kerületi fenntartású intézményeket. Emiatt tovább 
nőne a betegek várakozási ideje az ellátásokra és 
fokozódna az orvoshiány. Ezek a tények azt mutat-
ják, hogy a Fidesz kormány nem tiszteli az embe-
rek jogát a tisztességes betegellátáshoz. A Fidesz 
politikája nemcsak igazságtalan, hanem veszélyes 
is. Az újpestiek megérdemlik, hogy jobban vigyáz-
zanak rájuk.

   Amikor Újpest Önkormányzata megalkotta a 
2023. évi költségvetését, akkor az önkormányzati 
intézmények és szolgáltatások biztonságát szavato-
ló működési költségvetést alkotott. A város vezeté-
se kiemelt figyelmet fordított az önkormányzati tu-
lajdonú ingatlanok felújítására. Tette ezt annak el-
lenére, hogy a kormányzat részéről idén is tovább 
folytatódott az önkormányzati szektor forrásainak 
szisztematikus elvétele. Csakhogy ezzel nem a pol-
gármestert vagy a képviselő-testületet leckézteti 
meg, vagy tartja rövid pórázon az Orbán-rendszer, 
hanem minden Újpesten élőt büntet, velük packá-
zik átlátszó pártpolitikai érdekeket érvényesítve.

   2020 óta a kerületben az önkormányzat több 
mint 1.5 milliárd Ft-ot költött az újpesti bölcsődék 
és óvodák, szociális intézmények és általános isko-
lák felújítási munkáira. Közben a súlyos gazdasági- 
és energiaválság miatt újabb kihívásokra kell helyes 
megoldást találniuk, ezért Újpest Önkormányzata 
első körben 600 millió Ft-ot különített el az újpes-
ti óvodák és bölcsődék energetikai felújtására. Az 
előzetes műszaki felmérések alapján az első ütem-
be azon intézmények kerültek be, ahol a legindo-
koltabbak az ilyen irányú fejlesztések. Az első ütem-
ben a Hajló Bölcsőde és a Karinthy Frigyes Óvoda, 
a Bőrfestő Óvoda, a Homoktövis Óvoda és Bölcső-
de, később a Virág Óvoda kerül sorra az energeti-
kai felújításban.

   Barátaim, ne hagyjátok, hogy a dolgok nélkü-
letek változzanak! Véleményetek és javaslataitok lé-
nyegesek számomra, azokat személyesen fogadó-
órán, vagy a +36 20 383-4549-es telefonszámon és 
a kepviselo@varju.hu e-mail-címen is várom.

VARJU LÁSZLÓ képviselő, 11. sz. 
 országgyűlési egyéni választókerület, Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
– Tessék mondani, Virág elvtárs, jó volt az nekünk, 
hogy a pápa elvtárs idelátogatott?

– Jó volt!
– De miért volt jó, Virág elvtárs? Annyi pén-

zünkbe került, hogy abból egy fél stadiont fel le-
hetett volna építeni.

– Azért volt jó, Pelikán, mert megmutatta a 
világnak, hogy igenis el lehet hozzánk látogatni!

– De miért került olyan sokba?
– A biztonság, Pelikán, a biztosítás. A pápa biz-

tonsága mindenek előtt való.
– Olyan sokan haragszanak a pápára?
– A pápát mindenki szereti!
– Akkor miért került ennyibe a biztonsága?
– Ezen most nem nyitok vitát, elvtársam! Maga 

eredetileg gátőr. Igaz?
– Igaz.
– Akkor azt mondja meg, mi a különbség a gát, 

és a kordon között?
– Gondolom az, hogy a gátat azt építik, a kor-

dont meg bontják.
– Hát még?
– Hát a gát az az árvíztől véd, a kordon meg 

nem tudom mitől.
– A kordon a kordonbontóktól véd, Pelikán! 

Érti?
– Értem! Illetve nem értem. Nem úgy van, 

hogyha nem lenne kordon, kordonbontók se len-
nének?

– Nem!
– Miért? Mit tehetnének a kordonbontók kor-

donok nélkül?
– Szabadon mászkálnának azokon a területe-

ken, amik el vannak zárva.
– Virág elvtárs, ez nekem magas, mint béká-

nak az alföldi kilátó. Baj az, ha az emberek szaba-
don mászkálnak?

– Az nem baj.
– Akkor minek a kordon?
– Mert a kordonnal védett területeken nem 

mászkálhatnak. Világos?
– Valami már dereng. Csak azt nem értem, 

hogy mikor, mit, és miért zárnak el a mászkálók-
tól.

– Azzal maga ne is foglalkozzon! Az nem a 
maga dolga! Maga most új feladatot kap! Maga 
fog segíteni a hadseregünk új vezetőjének.

– Új vezető? Ja, tényleg, emlékszem már. A mi-
niszter elvtárs kiadta a parancsot: Szendi szun-
di, aztán előkapott a bőröndjéből egy bőröndit…

– Pelikán! Ha még egy hülye viccet mer csinál-
ni a vezérkarunkból, úgy lecsukatom, hogy bele-
feketedik! Segítenie kell, nem bomlasztani!

– Miben tudok én segíteni?
– Erősítenünk kell az ősi szittya vonalat!
– Ez lesz majd az, ami a hazafias érzelmeket 

szítja? Csak azért kérdem, mert azt is hallottam, 
hogy az atomfenyegetést is be akarjuk vetni.

– Így van! Modernizálni fogunk, az ősi hagyo-
mányainkra építve.

– Értem! Tehát jönnek az atomtöltetű nyílvesz-
szők! Csak aztán nehogy ránk törjön az ellenség.

– Ne aggódjon! Ha ránk törne, akkor majd ké-
rünk tőlük valamit.  EJ

Virág és Pelikán
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A művész nem szégyelli, hogy fizikai 
munkások voltak a szülei, akik sze-
rint a gyógyszeripar előrelépés volt 
a család számára, hiszen fehér köpe-
nyes szakmának számított. 

„Melós családból származom, a 
szüleim ragaszkodtak hozzá, hogy 
szakmát adjanak a kezembe. Úgy vol-
tak vele, hogy a gyógyszerészet már 
fehér köpenyes foglalkozás a labor-
ban. Viccesen teszem hozzá, hogy eh-

hez képest én mindig gumicsizmás, 
kék köpenyes munkás maradtam a 
Chinoinnál. Ennek a hozzáállásom-
nak is köszönhető, hogy a mai na-
pig nagyon jó viszonyt ápolok a szín-
ház technikai személyzetével, a mű-
szakkal, hiszen én is onnan jöttem, 
egy vagyok közülük.”  Ebben a vegyi-
pari szakközépiskolában esett meg 
az a történet Straub Dezsővel, hogy 
tanoncként elkezdett udvarolni egy 

lánynak. Aki megkérdezte tőle, mik a 
tervei a jövőben. „Táncdalénekes le-
szek, és elsőosztályú focista – vála-
szoltam rá, miközben savas lé csur-
gott a lábam alatt a gyárban. Monda-
nom sem kell, hogy azonnal hülyének 
nézett a lány, és rövid úton elhajtott. 
Érdekes, hogy egy éven belül már az 
Újpestben fociztam. Ugyanis világ 
életemben a foci volt a mindenem. 
Szerintem az a játékos, aki éjjel nem 
a fociról álmodik, az nem labdarú-
gó. Én lefekvés előtt mindig levezet-
tem még fejben egy támadást.” Ho-
vatovább, Straub Dezső hamarosan 
megkapta a táncdalénekesi működé-
si engedélyét is a bizottságtól. „Az-
tán egyszer később, már befutott szí-
nészként összefutottam ezzel a lány-
nyal. Az arcára volt írva, hogy már 
megbánta, hogy annak idején nem 
vett komolyan.”

Miután Újpesten tette le az érett-
ségit, felvételt nyert az akkori Szín-
művészeti Főiskola zenés musical 
osztályába. Elmondása szerint bár 
fizikailag távol került a IV. kerület-
től, de a szíve örökké lila-fehér ma-
radt. „Annak idején az Újpest ifinél 
rúgtam a bőrt, világ életemben lila-
fehér drukker voltam, sőt, egy éven 
keresztül kommunikációs igazgató 
voltam az Újpestnél. Sokszor én ma-

gam öntöttem a lelket a focistákba, 
ha úgy tetszik, motivációs tréninge-
ket tartottam a játékosoknak.” A mű-
vész hozzátette, már megszokta és 
szereti is, hogy nyolc-tíz ember he-
lyett él és dolgozik. „Nincsenek szü-
netek az életemben, szeretem, ha 
történnek velem a dolgok. Délelőtt 
rúgtam egy kicsit a bőrt, most elül-
tettem a paradicsom palántákat, és 
már ülök is be a színészbuszba, in-
dulunk játszani.” A neves komikus 
jelenleg a Körúti Színház nevű for-
mációval játszik olyan népszerű da-
rabokban, mint az Én és a kisöcsém 
vagy a Játék a kastélyban. „Saját da-
rabot írtam és rendeztem, zenét is 
szereztem hozzá, amelynek Betö-
rő a címe, és Nyertes Zsuzsával ket-
ten játsszuk a főszerepet.” Straub De-
zső nem titkolja, hogy számára a mai 
napig is Újpest a szerelem, sőt, szá-
mos művészi elképzelést is dédelget 
a várossal kapcsolatban. „Rengete-
get tanulmányoztam Újpest nagyasz-
szonya, Lebstück Mária életét, amely 
rengeteg fordulattal van tele. Terve-
zem, hogy írok egy darabot az igazi 
Lebstück Máriáról, ami teljesen el-
tér az operett által bemutatott Má-
ria főhadnagyétól. Óriási dolog len-
ne, ha megvalósulhatna ez az elkép-
zelésem.” BJ

A költőfejedelem előbb az erdélyi 
Fogarason vállalt tanári állást, majd 
1911 és 1916 között a Könyves Kál-
mán Gimnáziumban oktatott, itteni 
emlékeit a Kártyavár című regényé-
ben örökítette meg. Kisvártatva ün-
nepelt költőként ő lett a Baumgar-
ten-alapítvány kurátora. Újpest vá-
rosa pedig mindig büszke volt arra, 
hogy – ha csak néhány évig is – de 
köztünk élt és tanította az ifjúságot 
a nagy költő. Babits Mihály születé-

sének 140. évfordulóját is méltókép-
pen ünnepli meg a város – ismertet-
te Bedő Kata kultúráért is felelős al-
polgármester. 

A poéta legavatottabb kutatója, 
dr. Sipos Lajos professzor – aki Újpes-
ten alkot – újabb kötetet állít össze 
és jelentet meg Babits Mihály levele-
zéséről. A könyv várhatóan novem-
berben lát napvilágot, nagyszabá-
sú díszbemutatón tárják a közönség 
elé, felolvasásokkal, pódiumbeszél-

getésekkel és meglepetésvendé-
gekkel gazdagítva a könyv debütá-
lását. A képviselő-testület a közel-
múltban továbbá igennel szavazott 
arra az indítványra, hogy közterü-
letet nevezzenek el Babits Mihály-
ról. „A Könyves Kálmán Gimnázium 
és a Neogrády László Helytörténeti 
Gyűjtemény között található közt ne-
vezzük el Babits Mihályról. Bár még 
szükség van a Fővárosi Közgyűlés 
engedélyére, reméljük, hogy a köz-
eljövőben sort is keríthetünk a név-
adóra” – tette hozzá Bedő Kata. To-
vábbi „nagy dobása” lesz Újpestnek, 
hogy a Városnapokon is fókuszba ke-
rül Babits Mihály élete és alkotásai, 

hiszen – a tavalyi szabadtéri kiállítás 
mintájára – idén éppen a halhatat-
lan költőről mutatnak be szabadtéri 
képkiállítást – újrahasznosított alap-
anyagú molinókon.  BJ

Élt, tanított és alkotott 
Újpesten Babits Mihály
140 éve született magyar irodalmunk egyik meghatározó köl-
tőfejedelme, Babits Mihály, aki közismerten ezer szállal kötő-
dött Újpesthez.  A halhatatlan poéta tiszteletére Babits 140 em-
lékévet tart városunk.

Mária főhadnagyról írna darabot 
a lila-fehér vérű Straub Dezső
Ezer szállal kötődik Újpesthez Straub Dezső. A színész-rendező, 
sokak kedvence nálunk töltötte diákéveit, méghozzá a Chino-
innál gyógyszerész ipari tanonc volt. Később az Újpestnél rúg-
ta a bőrt, sőt, egy ideig a csapat kommunikációs igazgatója-
ként is tevékenykedett.

Straub Dezső és  
lánya, Napsugár
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Nyeregben
Semsey Aladár, miután bizonyítot-
ta, hogy kellő szakértelemmel ké-
pes vezetni Újpestet, 1922-ben el-
érkezettnek látta az időt, hogy pol-
gármesterként is kipróbálja magát. 
Augusztusban a belügyminiszter 
visszaállította a város önkormány-
zatát, így megnyílt az út az új vá-
lasztások előtt.

Bár 1920-tól kezdve a jobbolda-
li politikusok komoly kritikával és 
„keresztényellenesség” vádjával il-
lették, nagy meglepetésre a válasz-
táson Semsey mégis az ő támogatá-
sukkal szállhatott harcba a liberális 
blokk jelöltjével szemben. Dr. Szalay 
Sándor ügyvédet maga mögé utasít-
va – az utolsó pillanatban a liberális 
szavazatok egy részét is megszerez-
ve – végül 1922. október 4-én kezd-
hette meg városvezetői működését.

A medréből kilépő óriás
haragja
Az újdonsült polgármester számára 
1923 februárja hozta el az első ko-
moly próbatételt, ugyanis a Duna 
ekkor váratlanul elöntötte a város, 
valamint Megyer alacsonyabban 
fekvő részeit. A polgármester sze-
mélyesen irányította a mentést, és 
sokat tett azért, hogy az éjszaka le-
csapó katasztrófa minél kevesebb 
kárt okozzon. A természet haragja 
3000 embert tett földönfutóvá, akik-
nek a helyzetén szintén neki kellett 
könnyítenie: elhelyezést, meleg ételt 
és új lakhatást szervezett számukra.

Küzdelmek
Semseynek ugyanakkor nem csak a 
természet haragjával kellett többször 
is megharcolnia. 1923-tól folyamato-
sak voltak a viták az újpesti közgyű-
lésben a Phöbus Villamossági Rt. fi-
nanszírozási botrányai és a várost 
áramszünetekkel zsaroló üzletpoliti-
kája; az akkor még magánkézben lévő 
Ister Magyar Vízmű Rt. Újpest Vízmű-
vek által nyújtott szolgáltatás elégte-
lensége; illetve a városi útburkolatok 
katasztrofális állapota miatt.

Az elégedetlenséget tetézte, hogy 
a polgármester idővel a vármegyei 
közigazgatást is maga ellen fordítot-
ta azzal, hogy olyan forrásokat is Új-
pest számára igyekezett megtartani, 
amelyek jogszerűen Rákospalotát il-
lették volna. Ezen felül a törvényben 
előírtnál magasabb fizetést adott az 
önkormányzati tisztviselőknek, ami-
vel kapcsolatban még a ‚30-as évek-
ben is többször összerúgta a port a 
megyei hivatalnokokkal. De a városi 
polgárság körében sem szerzett tá-
mogatókat azzal, hogy a megenge-
dettnél jóval többet költött „repre-
zentációs” célokra, ami őt is korrup-
ciós gyanúba keverte, illetve aminek 
komoly következményei lettek a jö-
vőben.

Nemes ambíciók
Azonban tagadhatatlan, hogy 
Semsey vezetése alatt Újpest foko-
zatosan fejlődésnek indult. Az ő hi-
vatali idejéhez köthető a Megyeri 
úti stadion, a Munkásotthon vagy a 
Deák Ferenc utcai Anya- és Csecse-
mővédő Intézet és a Mátyás téri kis-
lakástelep felépülése, illetve a Káro-

lyi Sándor Kórház 1936-os bővítése. 
Ő nyitott az addigiaknál is nagyobb 
teret a gyáripar fejlődésének és szo-
ciális intézkedések garmadájával 
segítette a leszakadó rétegeket.

Bár Semsey is támogatója lett an-
nak, hogy Újpest törvényhatósági jog-
gal felruházott város lehessen, 1925-
ben végül nem sikerült tető alá hoznia, 
hogy Újpest, Rákospalota és Pestújhely 
egyesítésével a város kiérdemelhesse 
a vágyott titulust. Erőfeszítései azon-
ban nagy valószínűséggel közreját-
szottak az 1929 júliusában életbe lépő 
közigazgatási reformban, amelynek 
keretében a rendezett tanácsú váro-
sok addigi kategóriáját felváltotta a 
megyei jogú városok köre, amelybe 
Újpest is beletartozott.

Ezzel kapcsolatban így fogalma-
zott a korabeli sajtóban: „Újpest, ez 
a hetvenezer lakosú város már ki-
nőtt a gyermekcipőből. Ezért a vá-
ros vezetőségének régi kívánsága 
az, hogy Újpest kikerüljön a vár-
megye, vagyonfelügyeleti hatósá-
ga alól. (…) A város érdeke az, hogy 
teljesen önállóan küzdjön a fejlő-
déséért.”

A megfakult csillag
Igaz, hogy 1930-ban ismét polgár-
mesterré választották, Semsey pá-
lyája innentől már lefelé ívelt. A vár-
megyei közigazgatással folytatott 
hadakozás és a Budapesttel folyta-
tott vámháború sok energiáját fel-
emésztette, 1936-tól pedig kezdetét 
vette a becsületsértési és sajtópe-
rek sorozata, amellyel élete hátra-
lévő részében állandóan vesződnie 
kellett. Ebben az évben ugyan betöl-
tötte közszolgálati idejének 40. évét, 
és hivatalosan nyugdíjba kellett vol-
na vonulnia, ám a képviselő-testület 
döntésének hála egészen 1938 már-
ciusáig hivatalban maradhatott.

1938 júniusában felesége, Pos-
ta Terézia, váratlanul elhunyt, in-
nentől kezdve három gyermekével 
élt a vasúti villasoron, az eredetileg 
nyaralónak szánt, a mai napig is álló 
családi otthonban. 1942-ben bírósá-
gi úton kötelezték arra, hogy vissza-

térítse 5239 pengőnyi (mai értéken 
több mint 3 és félmillió forint), vita-
tott reprezentációs költségét.

Ezt követően, egészen 1950-es 
haláláig a közélettől visszavonultan 
élt. Újpesten emléktábla és közte-
rület őrzi a néhai polgármester ne-
vét, aki a Megyeri temetőben alusz-
sza örök álmát.

TARI TAMÁS

Az új hazára lelt hajótörött: 
Semsey Aladár – II. rész
Újpest egykori vezetője megpróbáltatásokkal teli, de sikeres polgármes-
terséget mutathatott fel, amely túlmutat összeállításunkon, de fontosabb 
és érdekesebb mozzanatai megérdemlik, hogy röviden felidézzük őket.
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B evallom őszintén, ritkán izgul-
tam még annyira, mint a ta-
lálkozásunk előtt, hiszen kb. 

semmit se tudtam a legújabb zenei 
irányzatokról, mivel generációk vá-
lasztanak el bennünket egymástól. 
Ám amikor meghallgattam Eszter 
zenei műveit a zenemegosztó felüle-
ten, kellemes ellazultság, afféle alfa 
állapot lett úrrá rajtam, és elkezdtem 
bízni benne, hogy képesek leszünk 
megtalálni a közös hangot. A nagy-

kanizsai születésű nő 2016-ban ér-
kezett Újpestre, a Károlyi István ut-
cába, s természetesen imádja a vá-
rosunkat. „Egyrészt mindig csendes 
és zöld, másrészt fantasztikus látni, 
ahogy napról napra egyre épül és 
szépül az új főterünk.” Eszter több-
generációs és patinás zenészdinasz-

tia leszármazottja. Őt is a klasszikus 
zenei pálya felé orientálták, amelyben 
mégsem találta meg önmagát. „Soká-
ig zongoráztam, fuvoláztam és nagy-
bőgőztem, sőt, hat éven át összhang-
zattant is tanultam, mégsem éreztem 
azt, hogy erre tudnám feltenni az éle-
tem.” A nagy áttörést az jelentette, 

amikor huszonévesen együtt töltött 
egy álmatag délutánt az unokatest-
véreikkel. Egyikük leült a zongorához, 
elkezdett egy idegen dalt, egy úgyne-
vezett anime hangzásvilágú melódiát 
játszani, és Eszter úgy érezte, haza-
érkezett. „Beszálltam hozzá nagybő-
gőn, és már ment is minden a maga 
útján. Úgy éreztem, magamra talál-
tam.” Kisvártatva az ázsiai hangzásvi-
lág inspirálta dallamokat kezdett írni, 
amelyet az Ableton nevű többsávos 
hangrögzítő programmal rögzített, 
és sajátos hangzásvilágot kreált neki. 
„Ez is azt bizonyítja, hogy az elekt-
ronikus zene nem egyenlő a számí-
tógép nyomkodással: klasszikus elő-
képzettség és zeneelméleti ismeretek 
nélkül lehetetlen létrehozni ezt a ki-
finomult hangzásvilágot. „Nem elég 
nyomkodni, okosan kell nyomkodni 
azt a gépet.” A számítógép segítségé-
vel azonban olyan hangzásvilágot, ef-
fekteket vagy hangszíneket alkalmaz-
hat a szerző, amelyeknek kizárólag a 
fantázia szabhat határt. „Ha ahhoz van 
kedvem, akkor akár a macskám nyá-
vogásának hangján is megszólalhat az 
általam komponált zenei motívum.”

Eszter, a Girl in The Mirror fő-
hősnője azt is elárulja, bár dalai leg-
inkább stúdiófelvételeknek készül-
nek, de koncerteken is rendszere-
sen előadja a szavai szerint „Live 
act” műfajt, amely nem azonos a 
dj-k tevékenyégéével. A Live act so-
rán ugyanis „élőben” is megy a zene, 
sőt, az előadó néha énekel is a dal-
lamaira. Budapesten is kialakult egy 
szubkultúra – 20 és 40 közöttiek – 
akik rendkívül nyitottak, sőt, keresik 
ezt a hangzásvilágot. Beszélgetnek, 
jól érzik magukat, sőt, táncolnak is 
ezekre a zenékre. „A másik nagy bázi-
som az irodalomkedvelők. Korábban 
ugyanis Sütő Fanni költőnővel kolla-
boráltam, és számos közös művünket 
is bemutattuk már együtt. Eljutottunk 
oda, hogy már angol és magyar mű-
veink is vannak.”

Eszter, a Girl in The Mirror most 
ott tart, hogy keresi a megfelelő hely-
színeket, mikor és hol léphetne is-
mét a közönsége elé, és tehetne szert 
újabb hallgatókra. „Szerencsére kizá-
rólag olyan munkát és fellépést válla-
lok el, amely inspirál és fantáziát látok 
benne. Szó van egy berlini előadásról 
is, de keressük a párizsi helyszíneket 
is. A legfantasztikusabb azonban az 
lenne, ha itt, Újpesten is bemutatkoz-
hatnék.” Eszter egyelőre rendkívül jól 
érzi magát úgy, hogy minden kötött-
ség és kötelezettség nélkül hódolgat 
szenvedélyének. Azért némi szemte-
len felhívás keringőre se maradjon el, 
hiszen a Girl in The Mirror előadónő-
je boldogan fogad minden meghívást 
és bemutatkozási lehetőséget.

BESZTERCZEY JUDIT

Újpesti lány a tükörben
Egy bizonyos életkoron túl na-
gyon nehéz felfogni és feldol-
gozni, hogy számítógépek ál-
tal megszólaltatott zenékre 
táncolnak és szórakoznak a 
fiatalok. Pedig érdemes félre-
tennünk a rossz beidegződé-
seinket és előítéleteinket, hi-
szen hatalmas rajongótábora 
van itthon is az elektronikus 
tánczenének, s nemcsak a fi-
atalok, hanem az idősebbek 
is előszeretettel választják 
ezt a különleges dallamvilá-
gú muzsikát a kikapcsolódás-
hoz. Amelynek – tegyük hozzá 
– rendkívül komoly zenei elő-
képzettség kell a megalkotá-
sához. Ruskó Eszter, a Girl in 
the Mirror nevű egyszemélyes 
formáció frontembere is ezt a 
különleges műfajt választotta, 
méghozzá itt, Újpesten.

12 | ARCKÉP
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M ár a középiskolában is tudta, hogy mit 
akar, mi szeretne lenni. Úszóedző. Virth 
Balázs a korai éveiről, a kezdetekről is 

beszélt az interjúban.
– Akkor még az volt a szabály, hogy a szak-

edzőire jelentkezéshez kétéves középfokú edzői 
végzettség, valamint két esztendőnyi gyakorlat 
kell. Mivel levelezőre jártam, ezért fogalmazódott 
meg bennem, hogy mellette szerzek egy szak-
mát is, így kerültem a kaposvári élelmiszeripari 
technikum pék, cukrász szakára. Miután végez-
tem, Budapestre költöztem, hogy a legjobbaktól 
tanulhassak.

Virth Balázs - véletlenek sora után - a Központi 
Sportiskola, röviden KSI vízilabda-szakosztályá-
hoz került, ahol társadalmi munkában dolgozott 
az előkészítő csoportban. Hogy pénzt is keressen, 
úszómesternek jelentkezett a Komjádi uszodába.

– Talán a sors akarta úgy, hogy ott véletle-
nül összefutottam a nagymester Széchy Tamás-
sal a lépcsőn. Talán megismert, mert megállított, 
s megkérdezte, mit keresek itt az uszodában. Ma 

már tudom, hogy Széchy pontosan tudta, miért 
is vagyok Budapesten, és én is tudom már, nem 
véletlenül állított meg. Ajánlatot tett, dolgozzak 
vele. Nem volt nehéz igent mondanom– emléke-
zett. – Volt egy csoport, melyet Széles Sándor – 
akivel később 17 évet húztam le együtt – veze-
tett, olyan nevekkel, mint Gyurta Dani, Verrasztó 
Dávid, Verrasztó Evelin. Széchy azt javasolta, itt 
kezdjem el edzői pályafutásomat. Így indultam el 
az úton 1999 októberében.

Ezután jöttek a Jövő SC-s évek, majd 2012-ben 
az UTE. Nagy feladatokból bőven kijutott a mes-
teredzőnek.

– Nem panaszkodhatok, inkább szerencsés-
nek érzem magam, de néha tényleg nem egy-
szerű az életem, hiszen nagy az eredménykény-
szer, Milák Kristófnál például nem lehet megma-
gyarázni a második helyet, nem mondhatom azt, 
hogy majd meglátjuk. Adott egy egyéniség, akivel 
úgy kell bánni, hogy az előírt munkát elvégezze, de 
az sem baj, ha közben jól érzi magát ebben a mo-
noton sportágban.

Virth Balázs elmondta, többször el kell neki ma-
gyarázni Kristófnak, hogy egy szerencsés ember, 
akit hatalmas tehetséggel áldott meg a sors.

– Kristóf zseniális versenyző, de nehéz ember – 
fogalmazott. – Bevallom, tartottam a közös munká-
tól, s a kollégák is féltettek tőle, mi vár majd rám, de 
nagyon működőképes a dolog. Abszolút kijövünk, 
érzem, mit akar és el tudom végeztetni vele azt a 
munkát, amiben hiszek. És ne felejtsük el Kapás 
Boglárkát sem, hiszen Bogi egy olyan versenyző, 
akivel csupa öröm a munka. Fantasztikus ember, 
minden akadályt legyőz, és tudom, még nagyon 
sok örömet fog szerezni nekünk az elkövetkezen-
dőkben.  GG

Pékinasból lett mesteredző Kapás Bogiék trénere

Virth Balázs: Milák zseniális úszó,
de nehéz ember
A közelmúltban a kaposvári Eötvös Loránd Műszaki Technikum és Kollégiumban ven-
dégeskedett Virth Balázs úszóedző. Az UTE vezetőedzője, a kiváló szakember többek 
között az Európa- és világbajnok Kapás Boglárka, valamint az olimpiai bajnok Milák 
Kristóf szakmai munkájáért is felel.

A hétvégén, május 19. és 21-e között, 
immáron harmadik alkalommal kerül 
megrendezésre a Benedek Tibor Em-
léktorna a Hajós Alfréd Sportuszodá-
ban. A házigazda UVSE mellett a KSI, 
a Ferencváros, a Honvéd, a Vasas, 
valamint a CN Catalunya, a Partizan 
Beograd és a Nuoto Roma vesz részt 
a tornán.

- Tibor életének szinte utolsó 
pillanatáig dolgozott és tett a klu-
bért, és a vízilabdáért – nyilatkozta 
Lovas Péter, az UVSE elnöke az ese-
mény sajtótájékoztatóján. - Igye-
keztünk egy olyan tornát megva-
lósítani, ami még nem volt koráb-
ban. Azokat a csapatokat próbáljuk 
minden évben meghívni, amelyek 
szorosan kapcsolódnak Tibor életé-
hez, akár mint edző, akár mint játé-
kos. Beszédet mondott továbbá Vinc-

ze Balázs, Märcz Tamás, Berta Csaba, 
Schmidt Ádám és Madaras Norbert is. 
A korábbi csapattárs, Märcz elárulta, 
Tibornak külföldön is óriási presztí-
zse van, nem csoda, hogy a megke-
resett csapatok azonnal elfogadták a 
meghívást.

- Mindannyian a szívünkben és a 
lelkünkben hordozzuk azt a jellemet 
és hitet, amit Tibor sugárzott felénk. 
Nem véletlen, hogy a részt vevő csa-
patok gyakorlatilag első hívószóra 
eljönnek – nyilatkozta Märcz Tamás, 
volt szövetségi kapitány.

- Azt gondolom, hogy mindannyi-
an hálásak lehetünk azért, amit adott 
nekünk – mondta az eseményen Ma-
daras Norbert, a vízilabda-szövetség 
elnöke. - Kötelességünk is az ő emlé-
két méltó módon ápolni, köszönjük az 
UVSE-nek, hogy ezt megteszi.

A program május 19-én, pénteken 
10:00 órától kezdődik, a döntő május 
21-én, vasárnap 13:45-től kerül meg-
rendezésre.

Benedek Tiborról május 20-án, 
szombaton 15:00-től tartanak meg-
emlékezést. Az emléktornára a belé-
pés ingyenes.  GG

Vízilabdatornával emlékeznek 
a felejthetetlen Benedek Tiborra
A Hajós Alfréd Sportuszodában harmadik alkalommal rendezik 
meg a Benedek Tibor Emléktornát, május 19. és 21. között. Az 
esemény főszervezője idén is az UVSE, kezdeményezése mellé 
többek között a Magyar Vízilabda-szövetség és a sportért fele-
lős államtitkárság is odaállt.
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Ezen a nyáron is megtartják a ha-
gyományos újpesti tábort, az UTE és 
Újpest Önkormányzata közös szer-
vezésében. A tábor bázisa idén is 
a Csokonai-iskola lesz, ahol reggel 
gyülekeznek a gyerekek, napköz-
ben pedig rendkívül izgalmas ese-
ményeken vesznek részt az általános 
iskolások, az önkormányzat busza-
ival. A program ezúttal is rendkívül 
változatos, szerepel közöttük kirán-
dulás Visegrádon, látogatás a szent-
endrei Skanzenben, strandolás Le-
ányfalun, Állatkert, mozi, színházlá-
togatás, és természetesen rengeteg 
sportrendezvény az UTE különböző 
létesítményeiben. A napi háromszo-

ri étkezés biztosított. Az UTE-tábort 
egyhetes turnusokban tartják meg, 
július 3-tól egészen augusztus 4-ig. 
Aki szeretné, hogy részt vegyen a 
gyereke a táboron, nagyon siessen, 
mert már csak néhány szabad hely 
maradt. A részleteket az UTE hon-
lapján megtalálják.

Félszáz újpesti gyerek pedig idén 
is egy hetet tölthet majd a Kelet-Me-
csek lejtőin megbúvó táborban. Az 
„ottalvós” tábort július 2-tól 8-ig 
rendezik meg, a Tolna megyei Vár-
alja település táborában, ezúttal is 
Vasvári László pedagógus vezetésé-
vel. Ebben a táborban olyan gyere-
kek vehetnek részt, akik bár szeré-

nyebb anyagi körülmények között 
élnek, de kiváló tanulók és jó maga-
tartásúak. Azt, hogy melyik gyerek 
mehet el a váraljai táborba, az adott 
iskola igazgatója dönti el, majd java-

solja az önkormányzatnak az érin-
tett tanulót. Tehát, ez a csodálatos 
környezetben és programokkal zajló 
tábor egyfajta jutalom az arra méltó 
diákoknak.   ÚN

Ünnepek egymásutánjában élünk, 
de nem mindig gondoljuk át, hogy 
mit is jelent egy-egy ünnep. Szük-
sége van a lelkünknek a megállás-
ra, átgondolásra, erőgyűjtésre és 
továbbindulásra.

Sőt! Jó, ha eljutunk az ünnep 
alapjaihoz, hogy megértsük, milyen 
lehetőségünk rejlik benne, mit vál-
toztathat rajtunk, mit nyerhetünk 
általa.

Mit jelent az, hogy kiáradt a 
Szentlélek?

Kétezer évvel ezelőtt csüggedt 
tanítványok ültek egy házban és 
kétségek között várakoztak. Ren-
geteg tapasztalatuk volt a misszi-
ós szolgálatban, hogy Jézus Krisztus 
volt a Mesterük, de ő elköszönt tő-
lük, és saját szemükkel látták, hogy 
felemeltetett, és felment a Menny-
be.

Ígért valamit, de eddig nem ér-
tették a lényegét. Mi fog történni? 
Mikor történik az ígéret beteljese-
dése?

Várnak… és egyszer csak mint-
ha vihar támadna, de a szélvihar 
nem félelmetes, bár a zúgás betölti 
az egész házat. Egymás szavát sem 
értik, de közben a Szentlélek leszáll 

mindegyikükre, és – kimondhatat-
lan érzéstől repes a lelkük. Menni 
kell, mondani kell, akadályok nél-
kül, mert Isten lelke betöltötte a 

szívüket, és erőt kaptak, hitet, re-
ményt, küldetéstudatot. Kitódulnak 
a házból, és ragyog az arcuk, mert 
mondani kell, az Úr munkálkodik.

Közben a ház körül jókora tömeg 
gyűlt össze, hiszen hallották a szél zú-
gását, és nem tudták mire vélni. 

Most meg a tanítványok az utcán, 
az egyszerű galileaiak, és tisztán, igé-
nyesen, érthetően beszélnek külön-
féle nyelveken, hogy a jelenlévők kö-
zül mindenki anyanyelvén hallja, ért-
se az Igét. Szíven is találja őket a Jézus 
Krisztusról szóló jó hír, az evangélium, 
és kérdezik, hogy mi a tennivalójuk?

„Térjetek meg!” – hangzik a meg-
fellebbezhetetlen üzenet! Ez a meg-
oldás.

És árad a Szentlélek, életváltozá-
sok történnek, az egész várost átjár-
ja a lüktetés, hiszen százak, és százak 
jönnek az apostolok elé, hogy meg-
vallják, hisznek a Messiásban, és elkö-
telezik magukat mellette, és elfogad-
ják a Szentlélek ajándékát. 

Döbbenetes nap, hiszen mintegy 
háromezren indulnak el egy irányba. 
Ez pünkösd csodája.

Az ünnep kapcsán az a kérdés me-
rülhet fel a kedves Olvasóban, hogy 
mit kezdjük mi ezzel a kétezer éves 
történettel? 

A várakozás beteljesedhet a Te éle-
tedben is. Tárd ki a szíved az Úr előtt, 
hogy betöltsön jelenlétével, a meg-
ígért Szentlélekkel, és megváltozzon 
az erőtlenség, a csüggedt állapot, a 
kilátástalanság, és boldog, teljes éle-
tet élj!

Áldott pünkösdöt!
MÉSZÁROS KORNÉL baptista lelkész

Hamarosan kitárják kapuikat  
az újpesti nyári táborok
Újpest idén is számos táborral segít, hogy a kerületi gyerekek 
minél színesebben és tartalmasabban tölthessék a nyarat, a 
szülők pedig biztonságban és jó helyen tudhassák őket akkor 
is, amikor dolgozniuk kell.

Pünkösd
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Gasztró
Az újpesti Vasrózsa utcában található Kami Kisvendéglője házias 
és csúcsminőségű ételeket kínál a vendégeknek. A Dining Guide 
és a Magyar Konyha 2019 óta minden évben Magyarország leg-
jobb kisvendéglőjének választotta, valamint a Dining Guide a 61. 
helyre sorolta a TOP 100 magyar étterem között. A konyhafőnök, 
Fülepi Kálmán kiemelkedően ízletes ételekkel vár mindenkit.
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20-25 db lesz belőle
125 g túró
1 db egész tojás
1 db sárgája
1 narancs héja
1 lime héja
1 citrom héja
csipet só
10 g cukor
100 g gluténmentes liszt
2 g sütőpor
2 g útifűmaghéj
165 g kefir vagy joghurt
sütéshez 3 dl olaj
Lekvár (bármilyen)

A túrót összetörjük, hozzáadjuk a 
cukrot, a tojást és a reszelt citrus-
héjakat. Ha jól elkevertük, hozzáke-
verjük a lisztet, a sót, a sütőport és 
az útifűmaghéjat. Közben forrósítsuk 
fel az olajat, de ne túl forróra. Olajos 
kézzel formázzunk diónyi gömböket 
és tegyük az olajba. Óvatosan forgas-
suk meg, hogy minden oldala átsül-
jön, ha szép zsemlebarna, kész van. 
Papírtörlőn szárítsuk le róla a mara-
dék olajat, frissen, lekvárral, porcu-
korral ízlés szerint tálaljuk. Többféle 
lekvárt készítsünk ki, hogy többféle 
ízt kóstolhassunk.

Gluténmentes túrófánk
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RÉGI SZÓVAL

ALKONYATI

NEM
TÉVED EL

ÁTNYÚJT
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... ONO;
JAPÁN

ÉNEKESNŐ
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PETŐFI
VERSE

(KÉT SZÓ)

HEGYI
TERNYE

BELESZÁMOL

ATHÉNI
SPORTKLUB

EGYKORI
RÁDIÓ-
MÁRKA

FELPERZSEL

LENN
MAGYAR
KÖLTŐ

(ZOLTÁN,
1906-1981)

EMEZ

MILITÁRIS

FARMER-
NADRÁG

RÉSZE
IVÓKÚT
KÖZEPE!

ÖSSZEKÖ-
TÖTT NÖ-
VÉNYSZÁR

KÖRFOLYOSÓ

TERMÉSZET-
FELETTI

IMAGI-
NÁRIUS
EGYSÉG

HÍDFŐ
RÉSZE! FELÜGYELET

SZEMÉLYES
NÉVMÁS
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AZERBAJ-
DZSÁN

NOB-JELE
OLASZ

FÉRFINÉV

DUPLÁN:
A VIZEK
VÁROSA

PALLÉROZ

KILOTONNA

JÖVENDŐ-
MONDÓ

MEGFEJTÉS
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HEGYE
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VEGYJELE
SZÍNÉSZ

(FERENC)

MESSZIRE

KIFOLYÓLAG

ATTÓL AZ
IDŐTŐL

TÁRSADALMI
EGYESÜLET

ELŐTAG:
-KÖZI,

KÖZÖTTI

PERECVÉG!

FÉMET
FORMÁZ

PÖTTÖMNYI

SZÍNÉSZ
(VAJK)

AZONKÍVÜL

CIKKELY

KESERVESEN
SÍR

NYÍLÁS

DŐLT
HATÁROK!

SZÜKSÉGES

EZEN
A NAPON

ASSZONYNÉV-
KÉPZŐ

TURNUS
VÉGEI!

BETŰ
KIEJTVE

NIZZA
FRANCIA

NEVE
ZORRO

JELE

TÍZ RÉSZRE
OSZT

RÓMAI
EGYES

PÉNZT
KÜLD

NULLA

OPTIMISTA
MÁSOKTÓL
ELREJTVE

LESZERELŐ
OKIRAT

Mi a megoldás?
Tornáztassa a gondolatait! Egy kis elmetorna mindenkinek jót 
tesz, az alábbi feladat pedig nem is nehéz. Keresse a kereszt-
rejtvényt az Újpesti Napló minden lapszámában!
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ÚJPESTI NAPLÓ

A POZSONYI PATIKA
ÚJPEST DISZKONTPATIKÁJA!

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1045 Bp., Pozsonyi utca 23.

      
+36 1 379 3008

(Orvosi rendelő mellett régi Aranyhorgony Gyt.)
 

A Pozsonyi diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirde téseket az Újpest Média szer-
kesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakossági 
apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 
1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: 
hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes infor máció: ujpestmedia.hu

RÉGISÉG

Almási Katalin vásárol készpénzért legmaga-
sabb áron bútorokat, festményeket, könyve-
ket, írógépet, varrógépet, szőrmebundát, ru-
haneműt, dísztárgyakat, porcelánokat, órákat, 
kristályokat, csipkéket, bizsukat, kitüntetést, 
régi pénzt, bakelitlemezeket, műszaki cikke-
ket, ezüstöket, szobrokat, herendi, zsolnai tár-
gyakat, borostyánt, aranyat, szőnyeget, teljes 
hagyatékot. Értékbecsléssel, díjtalan kiszállás-
sal, hétvégén is. Tel.: +36 20 597 8280 

Készpénzes felvásárlás! Arany, 12 900-35 900 
Ft-ig/g. Ezüst, 350 F t-tól. Bizsukat, ékszereket, 
bútorokat, festményeket, Herendi-Zsolnay, 
Gorka, Kovács Margit kerámiákat! Karórákat, 
régi pénzeket, érméket, képeslapokat, fényké-
pezőgépeket, katonai eszközöket, teljes hagya-
tékot. Díjtalan kiszállás, értékbecslés. V. Szent 
István Krt. 25. Tel.: +36 70 608 6082, e-mail: 
szentistvankrt25@gmail.com

Vennék újpesti víztornyot ábrázoló háború 
előtti festményt. Tel.: +36 20 371 2725

25 ÉVES AZ ATTICUS ANTIKVÁRIUM! KÖNY-
VEK, KÖNYVTÁRAK KÉSZPÉNZES VÉTELE, 
INGYENES KISZÁLLÁSSAL. HíVJON MOST!  
+36 20 931 3773

HERMINA ANTIKVITÁS a XIV. kerület THÖ-
KÖLY ÚT 100/B-ben vásárol magas áron tört-
arany 12500 Ft/g-tól, fazonarany 32000 Ft/g-
ig, asztali-, fali-, zseb- és karórákat. Festmé-
nyeket, antik bútorokat, Herendi, Zsolnay, 
Meisseni… stb, porcelánokat, Kovács Margit,- 
Hummel, Gorka-kerámiákat, bronz és ezüst-
tárgyakat 180Ft/g-tól 450Ft/g-ig/gramm, há-
ború előtti katonai kitüntetéseket, levele-
zőlapokat, képeslapokat, hagyatékokat, Ér-
tékbecslés és kiszállás díjtalan! A Hungária 
körúttól 1 percre. Tel.: +36 20 358 8217

ÉLETJÁRADÉK

FIGYELEM! Eltartási és életjáradéki szerződést 
kötök ügyvéd vagy közjegyző által! Teljes ha-
gyatékot veszek. Lomtalanítást vállalok. Kertek 
gondozását vállalom. Hívjon bizalommal, hét-
végén is! Tel.: +36 20 522 9889

ÁLLÁS

Kertem alkalmankénti rendbetételére – met-
szés, permetezés, fűnyírás, gazolás stb. – ke-
resek egy leinformálható szorgalmas embert. 
Tel.: +36 1 369 7631

A Statek Kft a Központi Statisztikai Hivatal 
adatfelvételeihez állandó összeíró munka-
társakat keres Budapest területére. Tablet-
kezelési jártasság, jó fizikai állóképesség, kom-
munikációs készség feltétel. További informá-
ciók és jelentkezés: Szilvia.Savai@Statek.hu

INGATLAN

Eladó Újpesten tulajdonostól csendes környe-
zetben jó közlekedéssel 453 négyzetméter te-
lek + 65 négyzetméter 2 szobás családi ház. 
A ház felújítandó. Ár: 52 900 000 Ft. Telefon: 
+36 30 392 4030 érdeklődni egész nap.

Önkormányzati lakás csere! 60 m²-es, ket-
tő szobás, központban elhelyezkedő, K költ-
ség elven bérelhető, évente megújuló szerző-
déses lakást cserélnek ennél jóval nagyobb-
ra! minden megoldás érdekel! A lakáshoz kis 
kert, pince is tartozik. jó állapotú, konvekto-
ros, villanybojler es, klímával is rendelkező 
ingatlan. A földszinten található, tehát Moz-
gássérültek és idősek számára egyaránt al-
kalmas lehet. Tel.: +36 70 636 2990, email: 
demeter.viktor@gmail.com

Eladó Újpesten egy 73 négyzetméteres, erké-
lyes, újított lakás, 7. emeleti, szép kilátással, te-
hermentes. Csere érdekel (2 szobás lakás 53-54 
négyzetméter). Tel.: +36 1 230 6699

Eladó felújított, bútorozott, kis rezsijű, kertkap-
csolatos 33 négyzetméteres téglalakás Újpest 
központhoz közel. Ára.: 34 millió forint. Telefon: 
+36 70 788 8162

BÚTOR

Hintaágy 25 eFt-ért eladó. Tel.: +36 20 544 9965

5 darabból álló koloniál szekrények eladók 
plusz egy holland fával kombinált olajzöld 
bőrgarnitúra, 1 heverő bőrrel kombinált, na-
gyobb méret és egy masszírozó fotel zsámoly-
lyal együtt, konyhai szekrény világos színű, ru-
haneműk (bőr dolgok, bundák vegyesen), tá-
nyérok, poharak. Tel: +36 1 230 6699

SZOLGÁLTATÁS

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással 
takarítással. Tel.: +36 30 422 1739

SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormoz-
gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyen-
lítés, PVC-, szőnyegpadló-lerakás. Minősé-
gi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapít-
va: 1998) Csapó György. Tel.: +36 31 780 6430,  
+36 1 229 5694 festesma.iwk.hu

Kertépítés, térkövezés, kerítésépítés, betono-
zási munkák, gyepesítés, favágás, bozótirtás, 
permetezés, támfalépítés. Díjmentes felmé-
rés. www.telekrendezes.hu, tel: +36 20 259 6319

EGÉSZSÉG

Házhoz megyek! Fogsor készítését, javítá-
sát vállalom garanciával. Hívjon bizalommal!  
Telefon: +36 20 980 3957

|  06 1 696 0006  |  IRODA@UJPESTKARTYA.HU

ÚJPESTKÁRTYA-IRODA  
1045 BUDAPEST, ERZSÉBET U. 8.

/UJPESTKARTYA
impresszum:bp. IV. ker. újpest önkormányzata

IGÉNYELJEN             ÚJPESTKÁRTYÁT
ÉS VÁSÁROLJON KEDVEZMÉNYESEN! LEGYEN VÁLLALKOZÁSA

ELFOGADÓHELY
ÉS BŐVÍTSE VÁSÁRLÓI KÖRÉT!

UJPESTKARTYA.HU
ÚJPEST

ÖNKORMÁNYZATA

Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya 
programot programot 
Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata 
támogatja.támogatja.támogatja.támogatja.

BEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBA

18 | HIRDETÉS

1045 Budapest, Erzsébet u. 8. (Erzsébet u. és Anonymus u. sarok)
 iroda@ujpestkartya.hu      ujpestkartya.hu      +36 1 696 0006

Az ÚjpestKártya-iroda június 16-tól július 5-ig zárva tart.
Nyitás: július 6-án, csütörtökön 13 órakor.

Kedd: 8.00–12.00 
Csütörtök: 13.00–17.00

A weboldalon, e-mailben és telefonon változatlanul 
minden hétköznap kaphat segítséget az Újpest-
Kártyával kapcsolatban.



AKCIÓS AJÁNLATOK
2023. MÁJUS 18. – MÁJUS 31.
VÁRUNK MINDEN KEDVES VÁSÁRLÓT!

VECSÉSI SAVANYÚSÁGOK 
BOLTJA – SAUER 
FSZ. 37. ÜZLET
Valódi vecsési savanyúságokkal várjuk vásárlóinkat.  
Saját termelésű zöldségekből készített savanyúság.  
pl. fermentált savanyú káposzta 698 Ft/kg, idei kovászos 
uborka, frissen gyalult tök napi aktuális áron.

HÁZIAS SÜTEMÉNYEK BOLTJA 
FSZ.19. BOLT

Cukormentes sütemények 650 Ft/db • Házi rétes több  
ízben 450 Ft/db • sós-édes teasütemények 390-550 Ft-ig 

Süti szeletek 400-550 Ft-ig • Zabos pite mákos, almás, 
meggyes ízben 450 Ft/db • és még sok más.

KÁLOMISTA
ATTILA EV.
FSZ. 111-113. ASZTAL
Gesztenye méz 950 g 2900 Ft
M-es tojás 77 Ft/db

VP 
SAVANYÚSÁG
FSZ. 33. BOLT
Csalamádé csípős-édes 
1000 Ft/kg • Savanyú 
káposzta 750 Ft/kg
Csemege uborka 
1500 Ft/kg

Az esetleges szerkesztési vagy nyomdai  
hibákért felelősséget nem vállalunk. 
A képek illusztrációként szolgálnak. 

Ajánlataink a készlet erejéig érvényesek!

 ÚJPESTI
VAGYONKEZELŐ ZRT.

PIACTÉR BT.
FRISS HÚSOK-HENTESÁRU BOLT – 1. EM. 110

Sertésláb 500 Ft/kg • Sertéscsülök csont nélkül 2200 Ft/kg 
Házi grill kolbász csemege-csípős-bajor ízekben 3200 Ft/kg 
Hamburger pogácsa fűszerezve 15 dkg-os csomagolásban 
600 Ft • Csevapcsicsa 60 dkg-os csomagolásban 3000 Ft 

Bugaci paraszt kolbász 2800 Ft/kg

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!
NÉZELŐDJÖN, VÁLOGASSON, VÁSÁROLJON 

AZ ÚJPESTI PIAC MELLETT, A KÖRCSARNOKBAN!

MINDENKIT VÁR A
MINDEN SZOMBATON ÉS VASÁRNAP  

PIACPLACC! NYÜZSGÉS, ADOK-VESZEK ÉS HAGYOMÁNY AZ ÚJPESTI PIAC MELLETT, A DUNA SÉTÁNYON.

BŐVEBB INFORMÁCIÓ: ujpestipiac.hu
1042 Budapest, Szent István tér 13–14.

H A G Y O M Á N Y    |    M I N Ő S É G    |    M O D E R N  K Ö R N Y E Z E T

3200  
Ft/kg

Házi grill  
kolbász

698  
Ft/kg

Savanyú
káposzta

450  
Ft/db

Házi rétes

1000  
Ft/kg

Csalamádé 2900  
Ft

Gesztenye 
méz



RÉGI IDŐK
GYEREKNAPJA

ÚJPEST, SZENT ISTVÁN TÉR

2023. MÁJUS 28.

ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATA BEMUTATJA:

APACUKA
RENDEZVÉNYEINKEN HANG-, KÉP- ÉS VIDEÓFELVÉTELEK KÉSZÜLNEK, MELYEKEN FELISMERHETŐK, BEAZONOSÍTHATÓK LEHETNEK AZ AZON SZEREPLŐ SZEMÉLYEK. 

A FELVÉTELEK AZ ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL KIADOTT ÚJSÁGBAN, VALAMINT A SZERVEZŐ INTÉZMÉNYEK WEBOLDALAIN, KÖZÖSSÉGI MÉDIÁS FELÜLETEIN FELHASZNÁLÁSRA KERÜLHETNEK


